

PEMERINTAH KABUPATEN SOLOK SELATAN **DINAS KESEHATAN** UPTD RUMAH SAKIT UMUM DAERAH (RSUD)



Jl. Raya Km. 1 Muara Labuh. Kabupaten Solok Selatan Tlpn (0755) 70462. Fax (0755) 70128. Email: rsud_solsel@yahoo.co.id

PENGUMUMAN

NOMOR: 445/279/VI/RS-2024

TENTANG

HASIL SELEKSI ADMINISTRASI PADA REKRUTMEN PEGAWAI BLUD (NON ASN) DI LINGKUNGAN UPTD RUMAH SAKIT UMUM DAERAH **SOLOK SELATAN TAHUN 2024**

- A. Berdasarkan hasil keputusan rapat Tim Pelaksana Pengadaan Pegawai Non ASN BLUD UPTD RSUD Solok Selatan Tahun 2024 pada tanggal 26 Juni 2024 mengenai pelamar yang mendaftar pada tanggal 18-25 Juni 2024 dan memenuhi kualifikasi yang sudah ditetapkan sebelumnya. Adapun para pelamar tersebut terlampir dalam pengumuman ini.
- B. Bagi pelamar yang dinyatakan lulus dalam seleksi administrasi ini, berhak untuk mengikuti seleksi berikutnya, yaitu Tes Kompetensi Dasar (TKD) & Tes Kompetensi Bidang (TKB):

Tes Kompetensi Dasar (TKD)

Tanggal

: Selasa/ 2 Juli 2024

Waktu

: 08.00-10.00 WIB

Tempat

: Aula UPTD RSUD Solok Selatan

2. Tes Kompetensi Bidang (TKB)

a. Gelombang I

Tanggal

: Selasa/ 2 Juli 2024

Waktu

: 10.00-17.00 WIB

Tempat

: Aula UPTD RSUD Solok Selatan

b. Gelombang II

Tanggal: Rabu/ 3 Juli 2024

Waktu

: 08.00 WIB-Selesai

Tempat : Aula UPTD RSUD Solok Selatan

- C. Adapun ketentuan pelaksanaan TKD & TKB tersebut adalah:
 - 1. Peserta yang dinyatakan lulus administrasi membawa berkas di bawah ini:
 - a. Surat lamaran bermatrai Rp.10.000,-, melampirkan:
 - b. Daftar Riwayat Hidup terbaru
 - c. Pas Photo 3 x 4 (1 lembar)
 - d. Foto Copy KTP (legalisir)
 - e. Foto Copy Ijazah & transkrip nilai sesuai kualifikasi pendidikan (legalisir)
 - f. Surat Keterangan berpengalaman kerja terkait dengan jabatan yang dilamar, dokumen ini tidak wajib, tapi ini akan menjadi nilai tambah (legalisir).
 - g. Surat Keterangan Catatan Kepolisian/ SKCK (legalisir)
 - h. Surat Keterangan Bebas Narkoba (legalisir)
 - i. Surat Keterangan Sehat (legalisir)
 - 2. Berkas pada C1 di atas masukkan ke dalam **MAP MERAH** dan bagian luar map ditulis identitas pelamar berisi keterangan di bawah:
 - a. Nama
 - b. Nomor Peserta
 - c. Nomor HP (WA Aktif)
 - 3. Pada saat pelaksanaan TKD dan TKB, perserta yang mengikutinya **WAJIB** membawa peralatan di bawah untuk keperluan proses seleksi:
 - a. Laptop dengan spesifik RAM 4 GB, Free Storage 50 GB(Virtual Server)
 - b. Sudah Terinstall aplikasi VMware atau VirtualBox, Winbox
 - c. Alat tulis
 - 4. Pakaian peserta saat mengikuti TKD dan TKB adalah **WAJIB** rapi dan sopan
 - (kemeja berwarna putih polos dan bawahan rok/celana dasar kain berwarna gelap).
 - 5. Peserta **WAJIB** hadir 60 menit sebelum ujian seleksi dimulai.
 - 6. Pendaftaran & proses seleksi tidak dipungut biaya.
 - 7. Jika peserta memiliki pertanyaan terkait dengan proses seleksi ini, bisa menghubungi Tim Pengadaan Pegawai Non ASN BLUD UPTD RSUD Solok Selatan tahun 2024 melalui WA (Admin: 082235704027/chat only).
 - 8. Berkas lamaran pelamar menjadi dokumen UPTD RSUD Solok Selatan dan tidak dapat dikembalikan kepada pelamar.

- 9. Jika ada perubahan jadwal dan informasi dalam proses kegiatan Rekrutmen dan Seleksi Pegawai BLUD (Non ASN) di Lingkungan UPTD Rumah Sakit Umum Daerah Solok Selatan Tahun 2024, akan diumumkan melalui website UPTD RSUD Solok Selatan (https://rsud.solselkab.go.id/).
- 10. Apabila dikemudian hari diketahui pelamar memberikan data dan/atau keterangan tidak benar maka Tim Pengadaan Pegawai Non ASN BLUD UPTD RSUD Solok Selatan tahun 2024 berhak membatalkan hasil seleksi yang bersangkutan.
- D. Keputusan Tim Pelaksana Pengadaan Pegawai Non ASN BLUD UPTD RSUD Solok Selatan bersifat mutlak dan tidak dapat diganggu gugat.

Ditetapkan

: Muara Labuh

Pada Tanggal

: 26 Juni 2024

DIREKTUR

dr. HERRY HARIANTO, AR. Sp.OG (K)

NIP. 197108162002121004

LAMPIRAN I

Nomor

: 445/274/VI/RS-2024

Tentang

: Hasil Seleksi Administrasi Pada Rekrutmen Pegawai BLUD (Non ASN) Di Lingkungan UPTD Rumah Sakit Umum Daerah Solok

Selatan Tahun 2024

NAMA-NAMA PELAMAR YANG DINYATAKAN LULUS DALAM SELEKSI ADMINISTRASI

NO.	NAMA	NOMOR UJIAN	KET.
1.	Muhammad Reza, S.Kom	0010/VI/CP-BLUD/RSUD-2024	Lulus
2.	Firdo Isman, S.Kom	0011/VI/CP-BLUD/RSUD-2024	Lulus
3.	Nofiardi, S.Kom	0021/VI/CP-BLUD/RSUD-2024	Lulus
4.	Muhammad Habibie, S.Kom	0029/VI/CP-BLUD/RSUD-2024	Lulus
5.	Firdaus, S.Kom	0030/VI/CP-BLUD/RSUD-2024	Lulus
6.	Naski Jufri, S.Kom	0038/VI/CP-BLUD/RSUD-2024	Lulus
7.	Ahmad Afdhal, S.Kom	0039/VI/CP-BLUD/RSUD-2024	Lulus
8.	Abid Asshidiqie Nugraha, S.Tr.Kom	0043/VI/CP-BLUD/RSUD-2024	Lulus

Ditetapkan

: Muara Labuh

Pada Tanggal

: 26 Juni 2024

DIREKTUR

TAHK

dr. HERRY HARIA TO, AR. Sp.OG (K)
NIP. 197108102002121004